
Сдам в аренду квартиру
Территория: Красноярский край,

Красноярск

Стоимость: rub  7 500

Адрес: Королева ул, 9

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 18

телефон: есть, с/у: совм.

Дом: 2 эт., этажей: 5

также есть: лифт, мусоропр.

Комментарий: Сдается гостинка на ул. Королева площадь 18 кв.м. Этаж 3/5. Душ. Гостинка в очень хорошем
состоянии. Мебель и бытовая техника есть. Окно пластиковое . Сдается на долгий срок. Цена
7500 руб. Услуги агентству недвижимости оплачиваются по факту заселения. Тел.2862705

Контакт: агент (податель информации)

Размещено: с 01.08.19 12:32:31 до 31.07.20 12:32:31

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


